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PARTICLE BOARD -- PANNEAUX DE PAR11CULES 
JULY - 1970 - JUILLET 

TABLE 1. Production of Particle Board 

TABLEAU 1. Production de panneaux de 

1969 
	

1970 

M sq. ft. 5/8" basis - - M pi. car, base 

July -- Juillet 

Particle board. nominal 4' x 8' panel and other 
sizes -- Panneaux de particules, panneaux de 
g_randeur ncxninale 4' x 8' et autres grandeurs 

1/2" - 3/4" ..................................... 7777  

Other thickness -- Autres épaisseura 	 5,193 

Total ......................................... 2,970 

Year to date -- Total cuimilatif 

Particle board, nominal 4' x 8' panel and other 
sizes - - Panneaux de particules, panneaux de 
&randeur nominale 4' x 8' et autres grandeurs 

1/2" - 3/4" .................................... 63,830 

Other thickness -- Autree épaiaseurs 	 38,859 

Total ................................... . .... . 102,689 

For. RE''Fw 

7,657 

10,287 

17,944 

54,624 

63,533 

118,157 

Manufacturing and Primary Industries Division 

Division des industries manufacturières et primaires 

Scntenbr 	1970 - Septcmbr 
5O8- 7L' 
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L. pr4..nt document pent tre reptodult en tout, libeeté pourvu quon indique qu'il &man. du N.P.S. 
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3,763 
2,658 

6,421 

x 	2,229 
x 	904 

x F 3,133 

July 	Juillet 

Ontario & Québec 

1/2" - 3/4" ........................ 
Other thickness -- Autres épaisseurs 

Total ............................. 

x 
x 

5,992 
3,562 

3,869 
4,377 

x 9,554 8,246 

2. Destination des expeditions de panneaux de pa:u 
	

ii 

Panel size 

Grandeur des panneaux 

Total 

Nominal 4' x 8' 	Other sizes 

Nominale 4' x 8' 	Autres grandeurs 

1969 1 	1970 	1969 1 	1970 	1969 	1970 

M sq. ft. 5/8" basis -- M pi. car, base 5/8" 

All other provinces -- Toutes autres 
provinces 

1/2" - 3/4" ........................ 
Other thickness -- Autres épaisseurs 

Total ............................ 

x 
x 

x 

x 	x 
x 	x 

x 	x 

x 	K 	 X 

x 	X 	 X 

x 	X 	 x 

Exoort shioments -- Exoortations 

1/2" - 3/4" ......................... X  
Other thickness -- Autres épais8eurs 	X 

Total ............................I 	X 

Shipments - Total - Expeditions i 11,056 

x 
x 	x 

x 	x 

9,869 	3,403 

1969 

- 	x 	x 
x 	X 	 X 

x 	X 	 x 

2,555 	14,459 	12,424 

1970 

dollars 

Value of shipments (domestic and export) -- Valeur des 
expeditions (au pays et è l'étranger) ....................1,852,128 	1,326,954 

x Conlidential to meet secrecy requirements of the Statistics Act. -- Confidentiel en vertu des dispo-
sitions de is Loi sur is statistique relatives au secret. 
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ABLE 2A. Destination of Shipments of Particle Board 

2A. Destination des expeditions de panneaux de particules 

Panel size 

Grandeur des panneaux 

Total 

	

Nominal 4' x 8' 	Other sizes 

	

Nominale 4' x 8' 	Autres grandeurs 

1969 	1 	1970 	1969 	1970 	1969 
	

1970 

M sq. ft. 5/8" basis -- M p1. car, base 5/8' 

Year to date -- Total cumulatif 

Ontario & Québec 

1/2" - 3/4" ........................ 
Other thickness -- Autres épaisseurs 

Total ............................ 

28,937 
16,582 

21,694 
26,969 

18,380 
7,079 

12,074 
4,976 

47,317 
23,661 

33,768 
31,945 

45,519 48,663 25,459 17,050 70,978 65,713 

L 
rovinces 

1/2" - 3/4" ........................ 
Other thickness -- Autres épaisseurs 

Total ............................ 

xx 	X 	 X 	 X 

x 	x 	x 	x 	x 

x 	x 	x 	x 	x 

x 
x 

x 

Export shipments -- Exnortat ions 

	

1/2" - 3/4" ................ .........x 	x 	- 	x 	x 	x 
Other thickness -- Autres épaiaseurs 	x 	x 	- 	x 	x 	x 

	

Tota l ............................ x 	x 	- 	x 	x 	x 

Shipments - Total - Expeditions 	74,975 	77,350 	26,895 	19,535 	101,870 	96,885 

1969 	[970 

do! lars 

Value of shipments (domestic and export) -- Valeur des 
expeditions (au pays et a l'étranger) ....................12,573,588 	10,542,381 

x Confidential to meet secrecy requirements of the Statistics Act. -- Conlidentiel en vertu des dispo-
sitions de la Lol sur Is statistique relatives au secret. 
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